
KRONIKA STAMÍKOVY RODINY

Pondělí - Náčelník Man na výpravě za branou času
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším Venkovní hřiště
  maskotem.
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Brána času Pojďte se s námi přesunout do doby dinosaurů.  Dětský svět
  Abychom se tam dostali, vyrobíme si stroj času.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Pravěký mazlíček Také máte oblíbeného plyšáčka? Přijďte si  Dětský svět
  vyrobit dinosaura, který bude jako plyšový.

15:00 – 16:00 Ochránci teritoria Týmová práce je velmi důležitá. Pojďme si  Venkovní hřiště
  vytvořit týmy, ve kterých si zasoutěžíme, zahrajeme 
  hry a také zabojujeme o své teritorium.

16:00 – 17:00 Pravěký objev  Náčelník Man na své výpravě narazil na velký  Dětský svět
 náčelníka Mana objev a tím je dinosauří vejce. Tuto vzácnost si dnes 
  můžete vytvořit i vy. Jaký dinosaurus se vám vyklube?

17:00 – 18:30 Vak na výpravu Každý správný cestoval nosí všechny své důležité  Dětský svět
  věci v batohu. Vy si dnes můžete jeden vytvořit 
  podle své fantazie.
  Cena programu je 100,- Kč

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Cesta z pravěku Postupně se z doby dinosaurů vydáme až  Sraz u Dětského
  do naší doby. Projdeme dobou princezen,   světa
  králů a mnoho dalšího.

20:10 – 20:30 Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek Knihovna, 
 čtení do ouška na dobrou noc. 2. patro



KRONIKA STAMÍKOVY RODINY

ÚTERÝ - Kouzelný svět víly Borůvky a Brusinky
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším Venkovní hřiště
  maskotem.
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Domácí barevná modelína Každý z nás rád modeluje, ještě větší zábava  Dětský svět
  to ale bude, když si modelínu sami vyrobíme.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 14:30 Tanec lesních víl Půlhodinka plná skotačení a známých tanečků. Letní bar

14:30 – 15:30 Třpytivý podtácek Tvoříme krásné, barevné podtácky plné třpytek. Dětský svět

15:30 – 16:00 Osvěžující limonáda  V parných dnech se osvěžení určitě hodí.  Dětský svět
 víly Borůvky Namícháme si výbornou limonádu, ozdobíme 
  si ji ovocem a samozřejmě nebude chybět ani paraplíčko.

16:00 – 17:00 Módní návrhářka Víla Brusinka svolává soutěž o nejlepšího  Dětský svět
 Brusinka módního návrháře. Přijď ukázat, že to jsi právě ty!

17:00 – 18:30 Magická pokladnička Pokladničku s vlastním motivem by chtěl každý.  Dětský svět
  U nás si jednu takovou můžete vytvořit.
  Cena programu je 150,- Kč.

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Kouzlo přírody Příroda umí být velice krásná, ale také se umí  Letní bar
  pořádně rozzlobit. Pojďme zjistit, co všechno 
  příroda dovede a jak tomu můžeme předcházet.

20:10 – 20:30 Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek Knihovna, 
 čtení do ouška na dobrou noc. 2. patro



KRONIKA STAMÍKOVY RODINY
STŘEDA - Lumpárny skřítků Babušáků

8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším Venkovní hřiště
  maskotem.
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Stylová kšiltovka Rádi chodíte po výletech a užíváte si sluníčka?  Dětský svět
  Na to se vám bude rozhodně hodit stylová 
  kšiltovka, kterou si sami vytvoříte. 
  Cena kšiltovky je 100,- Kč.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky  Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

14:00 – 15:00 Hurá na hřiště Taky si hrajete rádi s pískem? Dnes si vytvoříme  Dětský svět
  papírovou výbavu na pískoviště i s pískem samotným.

15:00 – 16:00 Babušáci - malí uličníci Každý si rád trochu zazlobí a dnes je na to  Venkovní hřiště
  ideální příležitost! Přijďte si s námi vybít trochu 
  energie a užít si spoustu zábavných lumpáren.

16:00 – 17:00 Nebe, peklo, ráj Tvoříme oblíbenou dětskou, zábavnou hru. Dětský svět

17:00 – 18:00 Kouzelné obrázky Pojďme si společně vytvořit obrázek  Dětský svět
  speciální technikou.

18:00 – 18:30  Balonkové strašidýlko  S Babušáky ve štole bydlí spousta strašidýlek,  Dětský svět
  přijďte si jedno takové vytvořit i vy. Může vám 
  sloužit i jako antistresový balonek.  

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00  Babušácká Staň se šampionem právě ty! Pojďme si užít  Venkovní hřiště
 dolnomoraviáda parádní Dolnomoravskou olympiádu, na které 
  zaručeně probudíme sportovního ducha.

20:10 – 20:30 Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek Knihovna, 
 čtení do ouška na dobrou noc. 2. patro



KRONIKA STAMÍKOVY RODINY

ČTVRTEK - Síla přátelství Stamíka a Mamutíka
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším Venkovní hřiště
  maskotem.
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Dárek pro správného  Vozíte kamarádům dárečky z dovolené?  Dětský svět

 kamaráda Můžete jim dovézt originální klíčenku, 
  kterou sami vyrobíte.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Síla přátelství Utvrďte své přátelství talismanem,  Dětský svět
  který vás vždy spojí.

15:00 – 16:00 Záhada staré kroniky Zábavný program pro malé i velké, kde  Venkovní hřiště
  zjistíme, co Stamíkova rodina všechno zažila 
  a my to s nimi zažijeme také.

16:00 – 17:00 Leporelo Stamíka  Zvěčníme nejlepší zážitky našich dvou  Dětský svět
 a Mamutíka kamarádů v podobě skládané knížečky.

17:00 – 18:30 Mamutí kraťasy Kraťasy s Mamutíkem určitě ještě nemáte.  Dětský svět
  Přijďte si namalovat svoje vlastní kraťasy 
  a potom vám je pomůžeme ozdobit 
  nažehlovačkou s naším Mamutíkem. Do teplých 
  dnů se budou určitě hodit. 
  Cena programu je 250,- Kč

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Pohoda u táboráku Podvečerní pohoda u praskajícího ohně  Sraz u Dětského
  a trampských písniček. Opečeme si špekáčky  světa
  a užijeme parádní atmosféru pod širým nebem.

 20:10 – 20:30 Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek Knihovna, 
 čtení do ouška na dobrou noc. 2. patro



KRONIKA STAMÍKOVY RODINY

PÁTEK - Vůně zahrádky víly Mateřídoušky a včelky Andělky 
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším Venkovní hřiště
  maskotem.
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Album naší rodiny Zaznamenávejte si i vy vaše oblíbené rodinné  Dětský svět
  chvíle do kapesního alba. Budete si tak moct
  připomenout vaše nejkrásnější momenty 
  kdykoli a kdekoli. 
  Cena programu je 100,- Kč.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Vůně léta pod Kralickým  Vyrobíme si krásný květinový svícínek  Dětský svět
 Sněžníkem a do něj rovnou i svíčku z včelího vosku. 
  Cena programu je 30,- Kč.

15:00 – 16:00 Ze života v přírodě Včelka Andělka vás vezme na průzkum  Sraz u Dětského
 s včelkou Andělkou přírody a objevování různých záhad. Zábavná  světa
  stezka plná úkolů a her. 
  Stezka probíhá v okolí hotelu.

16:00 – 17:00 Mateřídouščina zahrádka Víla Mateřídouška se ráda stará o svoji  Dětský svět
  zahrádku. Vy si můžete vytvořit vlastní, o kterou 
  se určitě taky krásně postaráte.

17:00 – 17:30 Včelka Andělka Chtěli byste, aby včelka Andělka odletěla  Dětský svět
  s vámi domů? Můžete si ji vyrobit ve 3D podobě.

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Prkna, co znamenají svět V záři reflektorů vám zahrajeme krásné  Kongresový sál
  divadélko, nacvičené dětmi. 
  Sraz dětí je v 19:00. Představení pro rodiče je v 19:40.

20:10 – 20:30 Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek Knihovna, 
 čtení do ouška na dobrou noc. 2. patro



KRONIKA STAMÍKOVY RODINY

SOBOTA - Nový člen naší rodiny 
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším Venkovní hřiště
  maskotem.
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Vítáme Zvonka Tomka Představujeme vám nového člena naší rodiny  Dětský svět
  Zvonka Tomka. Jak vypadá a kdo to je? 
  To se dnes dozvíte. Vyrobíme si jeho 
  podobiznu a u toho vám povíme Zvonkův příběh.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Už to zvoní Vyrobíme si kouzelný zvoneček z květináče,  Dětský svět
  který Zvonek Tomek vždy uslyší. 
  Cena programu je 30,- Kč.

15:00 – 15:30 Půlhodinka Zvonkových Pojďte Zvonka Tomka poznat zase o něco  Venkovní hřiště
 lumpáren lépe a užít si s ním chvilku dovádění na 
  čerstvém vzduchu.

15:30 – 16:30 Léto na paloučku Pomocí vodových barviček a barevného  Dětský svět
  papíru vytvoříme krásnou rozkvetlou louku.

16:30 – 17:30 Zvonkova specialita Zvonek Tomek miluje ovoce a teď je ideální čas,  Dětský svět
  dát si zdravou svačinku. Pomocí ovoce a zeleniny 
  vytvoříme zvířátka k nakousnutí.

17:30 – 18:30 Dnes zazářím Na večerní diskotéku se všichni těšíme! Pojďme si  Dětský svět
  vyrobit parádní ozdoby v podobě škrabošek, 
  čelenek a spoustu dalšího.

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Pravá horská párty Pořádná horská diskotéka pod širým nebem  Letní bar
  nesmí v sobotu chybět. Těšit se můžete
  na spoustu her, tance a soutěží.

20:10 – 20:30 Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek Knihovna, 
 čtení do ouška na dobrou noc. 2. patro



KRONIKA STAMÍKOVY RODINY

NEDĚLE - Království v oblacích 
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším Venkovní hřiště
  maskotem.
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Nebeská trička Přijďte si namalovat tričko jako pro prince,  Dětský svět
 děda Peruna nebo princeznu. Popusťte uzdu fantazii 
  a vytvořte si originální kousek do vašeho šatníku. 
  Cena trička je 100,- Kč.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Když Marahwa čaruje Přijďte si vyzkoušet různé techniky malování  Letní Bar
  vodou. Jak může být voda kouzelná, dnes 
  společně zjistíme.

15:00 – 16:00 Vítr mraky rozehnal Vyrábíme veselé mráčky, které odolají i tomu  Dětský svět
  nejsilnějšímu větru.

16:00 – 17:00 Tajemství koloběhu Koloběh vody už sice není takové tajemství, Dětský svět 
  ale možná je něco, co jste ještě nevěděli. 
  Dnes zjistíme všechny podrobnosti a společně 
  si jeden takový koloběh vytvoříme.

17:00 – 18:30 Kousek moře do kapsy Řeka Morava putuje dlouhou cestou, aby se  Dětský svět
  dostala až do moře. Dnes si kousek moře vytvoříme 
  a povíme si o cestě řeky Moravy.

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Vzhůru do oblak Zábavný program na čerstvém vzduchu,   Sraz u Dětského
  kde se dozvíme spoustu dalších zajímavostí  světa
  o životě v oblacích. Podaří se nám nakonec 
  najít království Děda Peruna?

20:10 – 20:30 Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek Knihovna, 
 čtení do ouška na dobrou noc. 2. patro


